REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

URDHER

Nrid/,dateg 7. ¢ . 25,3
ol g

PER

EMERIM NE PUNE TE ANTARIT TE BORDIT TE NDERMARRIES SE UJESJELLES

KANALIZIMEVE FUSHE-ARREZ

q{?‘JG-'iSjES Ve dOJE 514 germa emeri N 2 anetarit t i rej 5 pas d F h h
B B t L bﬂrdltd ejtus 4] i 5 [
i 3 | I ] E ora EC”ES: -1 f |

URDHEROI!

LEmerimin ne detyre te 1.lsmet Meziri sian

Kanalizimeve, pasi ka dhene dorehegjen si shef | finan

tare | bordit Drejtues I Ndermarrjes Ujesjelles
cave ne Bashki. '

2. Per zbatimin e ketij Urdheri ngarkohet Keshillj Drejtues | Ndermarrjes se Ujesjelies
Kanalizimeve Fushe-Arrez. - J

Ky Urdher hyne ne fugi menjehere,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
URDHER

Nr32 dated]. ¥ 20,3

PER
LARGIM NGA PUNA TE ANTARIT TE BORDIT TE NDERMARRIJES SE UJESIELLES

KANALIZIMEVE FUSHE-ARREZ

Ne zbatim te Ligjit nr.8652,date 31.07.2000" Per organizimin dhe funksionimin e
geverisjes vendore “neni 44,germa “e”

e”shkarkimi e anatarit te bordit drjetues pas dorehegjes si
shef i financave ne Bashki.

URDHEROJ:

1.Largimin nga detyra te z.Dritan Lika i anetare | Bordit Dretjues i Ndermarrjes Ujesjelles
Kanalizimeve,pasi ka dhene dorehegjen si shef ifinancave ne Bashki

2. Per zbatimin e ketij Urdheri ngarkohet Keshilli Drejtues | Ndermarrjes se Ujesjelles
Kanalizimeve Fushe-Arrez.

Ky Urdher hyne ne fugi menjehere.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

URDHER

Nr%date 23.0¢ ¢0r3

PER
EMERIM NE PUNE TE DREJITORIT TE NDERMARRIES SE UJESJIELLES

KANALIZIMEVE FUSHE-ARREZ

Ne zbatim te Ligjit nr.8652,date 31.07.2000"Per organizimin dhe funksionimin e
qeverisjes vendore 44,germa f, emerimin e Drejtorit te N/ujesjelles kanalizimeve Fushe-Arrez.

URDHEROQJ:

1.Emerimin ne detyre te z.Leonard Dodaj Drejtor | Ndermarrjes Ujesjelles Kanalizimeve.

2. Per zbatimin e ketij Urdheri ngarkohet Keshilli Drejtues | Ndermarrjes se Ujesjelles
Kanalizimeve Fushe-Arrez.

Ky Urdher hyne ne fugi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr &2 datel7/03/2014

PER
NJE NDRYSHIM NE URDHERIN NR.12,.DATE 01/11/2011”PER PERBERIJEN
E KESHILLIT MBIKQYRES TE NDERMARRIES SE UJESJELLES
KANALIZIMEVE sh.a FUSHE-ARREZ”

Ne zbatim te Ligjit nr.7638,date 19/11/1992"Per Shogerite Tregtare “,Ligjit
nr.7926,date  20/04/1995"Per Trasferimin e Ndermarrjesve Shtetrore ne Shogeri
Tregtare”, VKM nr.642.date nr.81 date 12/02/2004,Vendimin e Gjykates se
Shkalles se pare nr.26783/1,date 08/07/2004,sipas te cilet 100% e Kapitalit te
Shoqerise Ujesjelles Kanalizimeve Fushe-Arrez 1 kalon Bashkise Fushe-Arrez si
dhe me gellim per permisimin dhe rritjen e efekteve te Shogerise Aksionere
Ujesjelles Kanalizimeve Fushe-Arrez:

URDHEROJ:

1.Te largohet nga detyra e Kryetarit te Bordit Mbikqyers i Ujesjelies
Kanalizimeve Fushe-Arrez te z.Brahim Myftaraj,pas dhenjes se dorehegjes si
kryetar i Keshillit te Bashkise,mardhenjet financiare i nderpriten me daten
17/03/2014

2.Ne vend te tij emrohet z Arion Doda si Kryetare Bordi Mbikgyers i
Ujesjelles Kanalizimeve Fushe-Arrez , mardhenjet finacniare i fillojne me daten
17/03/2014

3.Ky Urdher fyn ne fuqi menjehere.




nr.7926,date 20.04.19

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr.J3f7/ date 2/ ¢ 2015
g,:

PER

LARGIM NGA PUNA TE BORDIT DREJTUES TE NDERMARRJES
SE UJESJELLES KANALIZIMEVE FUSHE-ARREZ

Né zbatim t& ligjit nr.7638 daté 19.11.1992,"Pér Shogqérité tregtare“,li%j!
nr.7926.date 20.04.1995"Pér Transferimin e Ndermarrjes shtetérore né Shogéri
Tregtaré”,VKM nr.642 daté 11.10.2005 “Pér Funksionimir} e KESthH“E?
Mbikéqyrés”,i ndryshuar me VKM nr.677 daté 03.10.2007dhe VKM ry‘.Z]S daté
28.03.2012,si dhe vendimit t& Gjykatés s& shkallés s€ pare me nr.ny?‘SS_fl,date
8.7.2004 sipas t& cilés 100% e Kapitalit t& Shoqérisé Ujésje:lliést K_anahzml‘{;ve
Fushé-Arréz 1 kalon Bashkisé Fushé-Arréz me qéllim pérmirésimin dhe tritjen
efektive 18 Shoqérisé Aksionere t&€ Ndermarrjes s& Ujésjellés Kanalizimeve Fushé-
AITEZ.

URDHEROI:

].Largimin nga bordi drejtues t& z.Ismet Neziri né pozicionin e antare ¢

bordit ,pasi ka dhéné doreheqje .

2 Mardhéniet finaciare i ndérpriten me date 22 /. 7 ¢, 2015.

3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Ndérmarrja e Ujésjellés
Kanalizimeve Fushé-Arréz,dhe Zyra e Pérsonelit.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

¥ 5> KRYETARI

Fian TUCI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nrsfs/ date 2/ 4 2
_o;_% 2/ 9 2015

PER

LARGIM NGA PUNA TE BORDIT

: DREJTUES TE NDER '
SE UJESJELLES KANALIZ MARRJES

IMEVE FUSHE-ARREZ

Né zbatim t& ligjit nr.7638 dats 19.11.1992,

"Pér Shogérité trectare” ljoi;
95”Pér Transferimin ; - -

™ = & Ndermarr' a — A R
Tregtare”, VKM  nr.642 daté 11.10.2005 jes shtetérore né Shoqéri

Mbikéqyrés™,i ndryshuar me VKM nr.677 da
28.03.2012,si dhe vendimit t€ Gjykatés s&
8.7.2004,sipas t& cilés 100% e Kapital
Fushé-Arréz T kalon Bashkiss Fushé
efektive t& Shogérisé Aksionere t€ Nd

“Pér Funksionimin e Késhillave
t€ 03.10.2007dhe VKM nr.215 dats
: shkallés s& pare me nr.26788/1,date
it t€ Shoqérisé Ujésjellés Kanalizimkeve
-Arréz me qéllim pérmirésimin dhe rritjen

At ermarrjes s€ Ujésjellés Kanalizimeve Fushé-

bordit \me motivac

Kanalizimeve Fushé-Arré

URDHEROY:
1.Largimin nga bordi drejtues t& zj.Liza Marku
lonin pa arsim perkates |
Z.R?ardhé{liet finaciare i ndérpriten me date z/ P, 2015
3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Ndé&rmarrja e UjésjeIiés

z,dhe Zyra e Pérsonelit. 1
Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

né pozicionin e antare e

KRYETARI
Fran TUCI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr date 2/, 9, 2015
3

PER

LARGIM NGA PUNA TE BORDIT DREJTUES TE NDERMARRJES
SE UJESJELLES KANALIZIMEVE FUSHE-ARREZ

Né& zbatim té ligjit nr.7638 daté 19.11.1992,"Pér Shoqérité tregtare”,ligji

nr.7926,date

20.04.1995”Pér Transferimin ¢ Ndermarrjes shtetérore n& Shogéri

Tregtare”, VKM nr.642 daté¢ 11.10.2005 “Pér Funksionimin e Késhillave

Mbikéqyrés”

i ndryshuar me VKM nr.677 daté 03.10.2007dhe VKM nr.215 daté

28.03.2012,si dhe vendimit t& Gjykatés s€ shkallés s¢ pare me nr.26788/1,date

8.7.2004,sipas t& cilés 100% e Kapitalit t& Shogérisé Ujésj:f:ﬂés. I(.Fanaliziml‘q?ve |
Fushé-Arréz I kalon Bashkisé Fushé-Arréz me géllim pérmlrésw.m.n dhe l‘rlt_]E?rI‘I
efektive t& Shoqérisé Aksionere t& Ndermarrjes sé Ujésjellés Kanalizimeve Fushé-

Arréz.
URDHEROI:

|.Largimin nga bordi drejtues t& z.Arion Doda né pozicionin e kryetarit te
bordit ,me motivacionin ¢ konflikétit t& interesi . '

2 Mardhéniet finaciare i ndérpriten me date_2 /. ¢J i JS.

3 Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Ndérmarrja e Ujésjellés
Kanalizimeve Fushé-Arréz,dhe Zyra e Pérsonelit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré,

KRYETARI

Fran TUCI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

: Nr.?a; gg,' datép¢. 9 2015

PER

EMERIM NE BORDIN DREJTUES TE NDERMARRJES SE
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHE ~ARREZ SH.A

Né zbatim t& ligjit nr.7638,date 19.11.1992, “Pér Shoqérité tregtare”,Ligjit
nr.7926,date 20.04.1995,”Pér Transferimin e Ndermarrjeve Shtetérore n& Shogéri
Tregtare” K. V.M,nr.642 daté 11.10.2005,"Pér Funksionimin e K&shillave
Mbikéqyrés”, i ndryshuar me V.K.M nr.677 daté 3.10.2007 dhe V.K.M nr.215 daté
28.03.2012,Vendimin e Keshillit Bashkiak, nr. /3 .date ;3. o 2w Per
miratimin e Brodit Drejtues te Ndermarrjes se Ujesjelles Kanalizimeve Fushe-
Arrez” ,si dhe vendimit te Gjykatés s& shkallés sé Paré me nr.267883/1,date
8.7.2004,sipas t& cilés 100 % e Kapitalit t&€ Shoqéris¢ Usjellés Kanalizimeve
Fushé-Arréz T kalon Bashkisé Fushé&-Arréz me qéllim pérmiresimin dhe rritjen
efektive t& Shoqérisé Aksionere te Ndermarrjes se Ujésjellés Kanalizimeve Fushég-
Arréz.

URDHEROJ:

] Emérimin né puné t€ Z.Lavdrim BRUKA né Bordin Drejtues tg

Ndermarrjes se Ujésjellés Kanalizimeve Fush&-Arréz né pozicionin Inginier.
2. Marédhéniet finaciare i fillojné me date 25, ¢, 2015.

3.Pér zbatimin e k&tijj Urdhéri ngarkohen Ndermarrja e Ujesjelles

Kanalizimeve Fushe-Arrez,dhe Zyra e Personelit. '

Ky urdher hyn né fuqi menjéheré.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nrpj/ daté 2¢ 9. 2015
-9

PER
EMERIM NE BORDIN DREJTUES TE NDERMARRJES SK
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHIF —ARREZ SH.A

N zbatim té ligjit nr.7638,date 19.11.1992, “Pér Shoqérité tregtare” Ligjit
nr.7926,date 20.04.1995,”Pér Transferimin e Ndermarrjeve Shtetérore né Shoqgri

Tre‘gtare”,K,‘v’,Mnrﬁﬂ daté 11.10.2005,”Pér Funksionimin e Késhillave
Mbiké&qyrés”, i ndryshuar me V.K.M nr.677 daté 3.10.2007 dhe V.K.M nr.215 datg

28.03.2012,Vendimin e Keshillit Bashkiak, nr. /3 date /3. 8 0% TPer
miratimin e Brodit Drejtues te Ndermarrjes se Ujesjelles Kanalizimeve Fushe-

Arrez” ,si dhe vendimit te Gjykatés sé shkallés s¢ Paré me nr.267883/1,date
8.7.2004,sipas t& cilés 100 % e Kapitalit t& Shogérisé Usjellés Kanalizimeve
Fushé-Arréz 1 kalon Bashkisé Fushé-Arréz me qéllim pérmiresimin dhe rritjen

efektive t& Shoqérisé Aksionere te Ndermarrjes se Ujésjellés Kanalizimeve Fushé-
Arréz,

URDHEROJ:

l.LEmérimin né puné t& Znj.Elinorilda Xhauri né Bordin Drejtues t&
Ndermarrjes se Ujésjellés Kanalizimeve Fush&-Arréz né pozicionin finaciere.
2. Marédhéniet finaciare i fillojné me date 25 7. 2015,

3.Pér zbatimin e kétj Urdhéri ngarkohen Ndermarrja e Ujesjelles
Kanalizimeve Fushe-Arrez,dhe Zyra e Personelit,

Ky urdher hyn né fugi menjéheré.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr. 74/ daté 75", 4. 2015

PER
EMERIM NE BORDIN DREJTUES TE NDERMARRJES SEi
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHE —~ARREZ SH.A

N& zbatim t& ligjit nr.7638,date 19.11.1992, “Pér Shogérité tregtare”, Ligjit
nr.7926,date 20.04.1995,”Pér Transferimin e Ndermarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare”, K.V.M,nr.642 daté 11.10.2005,"Pé&r Funksionimin e Ké&shillave
Mbikéqyrés”, i ndryshuar me V.X.M nr.677 daté 3.10.2007 dhe V.K.M nr.215 daté
28.03.2012,Vendimin e Keshillit Bashkiak, nr. 43 .date /3.4 224 Per
miratimin e Brodit Drejtues te Ndermarrjes se Ujesjelles Kanalizimeve Fushe-
Arrez” ,si dhe vendimit te Gjykatés sé shkallés sé Paré me nr,267883/1,date
8.7.2004,sipas t& cilés 100 % e Kapitalit t& Shoqérisé Usjellés Kanalizimeve
Fushé-Arréz 1 kalon Bashkisé Fushé-Arréz me qéllim pérmiresimin dhe rritjen
efektive t& Shoqérisé Aksionere te Ndermarrjes se Ujésjellés Kanalizimeve Fushé-
Atréz.

URDHEROJ:

1.Emérimin né puné t€ Z.Gjon LEKA né Bordin Drejtues t& Ndermarrjes se
Ujgsjellés Kanalizimeve Fushé-Arréz né pozicionin nga Shogeria Civile.
2. Marédhéniet finaciare i fillojné me date 25~ 4. 2015,
3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen Ndermarrja e Ujesjelles
Kanalizimeve Fushe-Arrez,dhe Zyra e Personelit.

Ky urdher hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

| REPUBLIKA E SHQIPERISE
BORDI DREJTUES | UJESIELLES KANALIZIME
o FUSHE-ARREZ

N 2 Prot
Dt 2 /42 2015

VENDIM
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SHA “UJESJELLES KANALIZIME FUSHE-ARREZ”
PUKE

MIPT : KI96293040M

VENDIM
DATE 18.10.2016
I AKSIONERIT TE VETEM

Ne Fushe - Arrez, sot me date 18.10.2016, une, Fran Tuci — Krvetar i Bashkise Fushe Arrez,
aksioner i vetem i sha “Ujesjelles Kanalizime Fushe — Arrez”, themeluar me date 28.09.2001.
ne baze te kompetencat te parashikuara ne nenin 64/a/f te Ligjit Nr.139/2015 date 17.12.2015
“Per veteqeverisjen vendore”, per shkak te ndarjes se re administrative — territoriale sipas
Ligjit Nr.115/2014, prej se ciles Bashkia Fushe Arrez ka ne perberje edhe njesite
administrative te krijuara nga ish komunat: Iballe, Blerim, Fierze dhe Qafe Mali, dhe ne
zbatim te VKM Nr.63 date 27.01.2016 “Per riorganizmin e operatoreve ge ofrojne sherbimin
e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin dhe trajtimin ¢ ujrave te ndotura”, per
riorganizmin e sha “Ujesjelles Kanalizime Fushe - Arrez”,

VENDOSA:

1. Miratimin e statutit te riorganizimit dhe funksionimit te sha “Ujesjelles Kanalizime
Fushe-Arrez” sipas pikes 1, Kreu I dhe Kreu IT i VKM Nr.63 date 27.01.2016. e drejte e
percaktuar ne piken 2/b/h/j te nenit 135 te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008.

2. Perberja e aksioneve me te drejte vote, vlera nominale per aksion dhe pergindja e
piesmarrjes eshte sipas nenit 4 te statutit te sha “Ujesjelles Kanalizime Fushe-Arrez”,
miratuar ne piken | te ketij vendimi,

- Kapitali perbehet nga nje kuote: 122.100.000 leke;
- Vlera e kapitalit te shlver: 122.100.000 leke;
- Vlera nominale per aksion: 1.000 leke;

a) Bashkia Fushe Arrez, numri i aksioneve me te drejte vote 122.100, pergindja e
pjesemarrjes 100,00.

3. Shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikgyres te sha “Ujesjelles Kanalizime Fushe-
Arrez”, ne baze te pikes 2/c te nenit 135 dhe pikes 4 te nenit 167 te Ligjit Nr.9901 date
14.04.2008,

- Gjon Leka.
- Lavdrim Bruka.
- Elinorilda Xhauri.

4. Revokimin e administratores, zj.Leonard Dodaj. dhe emerimin e administratores te sha
“Ujesjelles Kanalizime Fushe-Arrez”, z. Xhon LEKA me karte ID numer personal
H30521035H dhe Mobil: 0686520616, me afat 3 vijecar, ne baze te nenit 135/2¢ dhe
157/1 te Ligjit Nr.9901.

5. Emerimin e anetareve te Keshillit te Administratimit, ne baze te nenit 135/2¢ dhe 158/1 te
Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008, me afat 3 vijecar.

- Xhon LEKA
- Tonin PRENGA
- Alfons TUCI
6. Vendimi hyn ne fugi menjehere e depozitohet ne QKB, nga administratori, Xhon LEKA.

]

SHA"UJESJELLES -FUSHE - ARREZ”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr=( daté;(,.cop2 2017
: .

PER
E
LARGIM NE KESHILLIN ADMINISTRATIV TE NDERMARRJES SE
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHE ~-ARREZ SH.A

Né zbatim té ligjit nr.7638,date 19.11.1992 “Pér Shoggérité tregtare”Ligjit
nr.7926,daté 20.04.1995”Pér Transferimin e Nd&rmarrjeve Shtetérore né Shogéri
Tregtare” K.V.M,nr.63 daté 27.01.2016"Pér Riorganizimin e operatoreve qé
Ofrojné Shérbimin e Furnizimit me ujé t€ pijshém, Grumbullimi, Largimi dhe
Trajtimin e Ujérave t& ndotura, neni 11 pika 2,pika 4 si dhe neni 12 pika 1 dhe?2.

URDHEROJ:

l.Largim nga puna t€ Z.Tonin Prenga né ké&shillin Administrativ té
ndérmarrjes sé Ujésjellés-Kanalizime ng& Fushé-Arréz, me pozicion Inxhinier.

2. Marédhéniet finaciare ndérpriten me datei? Lt 2017
3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen zyrat pérkatése.

Ky urdher hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

i
-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr3S daté |(; 02 2017
PER
E

LARGIM NF KESHILLIN ADMINISTRATIV _:rﬁ NDELRM&RRJES SE
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHE —ARREZ SH.A

Né zbatim t& ligjit nr.7638,date 19.11.1992 “Pér Shoqérité tregtare”Ligjit
nr.7926,daté 20.04.1995"Pér Transferimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare” K.V.M,nr.63 daté 27.01.2016"Pér Riorganizimin e operatoreve qé
Ofrojné Shérbimin e Furnizimit me ujé t& pijshém, Grumbullimi, Largimi dhe
Trajtimin e Ujérave té ndotura, neni 11 pika 2,pika 4 si dhe neni 12 pika 1 dhe2.

URDHEROJ:

1.Largim nga puna t& Z.Alfons Tuci né késhillin Administrativ &
ndérmarrjes s& Ujésjellés-Kanalizime né& Fushé-Arréz, me pozicion Ekonomist.
2. Marédhéniet finaciare ndérpriten me date /¢, 2017.
3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen zyrat pérkatése.

Ky urdher hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KRYETARI
URDHER

Nr> 7 daté (. o7 2017

PER
E e
EMERIM NE KESHILLIN ADMINISTRATIV TE NDERMARRIJES SE
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHE ~-ARREZ SH.A

Né zbatim t& ligjit nr.7638,date 19.11.1992 “Pér Shoqérité tregtare”Ligjit
nr.7926.daté 20.04.19957Pér Transferimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare” K.V.M,nr.63 daté 27.01.2016”Pér Riorganizimin e operatoreve (&
Ofrojné Shérbimin e Furnizimit me ujé t& pijshém, Grumbullimi, Largimi dhe
Trajtimin e Ujérave t& ndotura, neni 11 pika 2,pika 4 si dhe neni 12 pika 1 dhe2.

URDHEROJ:

1.Emé&rim né puné t& Zj.Enkeleda Prendi né k&shillin Administrativ t&
ndérmarries s& Uijésjellés-Kanalizime n&é Fush&-Arréz, me pozicion Shogéria

Civile. Anetar, me afat 3-vjegar.

2. Marédhéniet finaciare tiliojné me date ggz_r £ 2017,
3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen zyrat pérkatése.

Ky urdher hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

| '

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr3f daté f{’l,r_{:_:ii 2017

PER
E
EMERIM NE KESHILLIN ADMINISTRATIV TE NDERMARRJES SE
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHE —ARREZ SH.A

Ng zbatim té€ ligjit nr.7638,date 19.11.1992 “Pér Shogérité tregtare™Ligjit
nr.7926,daté 20.04.1995”Pér Transferimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri
Tregtare” K.V.M,nr.63 daté 27.01.2016"Pér Riorganizimin e operatoreve gé
Ofrojné Shérbimin e Furnizimit me ujé t& pijshém, Grumbullimi, Largimi dhe
Trajtimin e Ujérave t& ndotura, neni 11 pika 2,pika 4 si dhe neni 12 pika 1 dhe2.

URDHEROJ:

1.LEmérim né puné té Z.Lavdrim Bruka né késhillin Administrativ té
ndérmarrjes sé Ujésiellés-Kanalizime né Fushé-Arréz, me pozicion Inxhinier
Ndértimi. Anetar, me afat 3-vjecar.

2. Marédhéniet finaciare fillojné me date /4 2017.

3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen zyrat pérkatése.

Ky urdher hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KRYETARI
URDHER

Nr3q daté!{ .02 2017

PER
E
EMERIM NE KESHILLIN ADMINISTRATIV TE NDERMARRJES SE
UJSEJELLES KANALIZIMEVE FUSHE ~ARREZ SH.A

Né zbatim t&€ ligjit nr.7638,date 19.11.1992 “Pér Shoqérité tregtare”Ligjit
nr.7926,daté 20.04.1995”Pér Transferimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri
Tregtare” K.V.M,nr.63 dat&€ 27.01.2016"P&r Riorganizimin e operatoreve qg
Ofrojné Shérbimin e Furnizimit me ujé té pijshém, Grumbullimi, Largimi dhe
Trajtimin e Ujérave té€ ndotura, neni 11 pika 2,pika 4 si dhe neni 12 pika 1 dhe2.

URDHERO:
1.Emérim né puné té Znj.Elinorilda Xhauri n& késhillin Administrativ té
ndérmarrjes sé€ Ujésjellés-Kanalizime né Fushé&-Arréz, me pozicion Financiere.
2. Marédhéniet finaciare fillojné me date ;_:jg [/ __2017. Anetar, me afat 3-vjecar.

3.Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen zyrat pérkatése.

Ky urdher hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI
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. REPUBLIKA E SHQ]PER]SE
NDERMARRJA UJESJELLES KANALIZIME
FUSHEE-ARREZ

Adresa: Fushe-Arrez, Puki

VENDIM
NR.STE DATE. % . 2018

I AKSIONERIT TE VETEM
Né Fushe-Arrez,sot me daté. |~ &% 2018, une, Fran Tuci Kryetaré i Bashkisé Fushe-Arrez
pérfagesues si Aksioner i Vetem t& aksioneve *Ujésjellés Kanalizime Fushe-Arrez™ Sha,lthemeluar
me daté.28.09.2001 né baze t& kompetencave té parashikuara ne nenin 64/f té ligjit Nr.139/2013
date,17.05.2015"Pér Vetegeverisjen Vendore”,per shkak t& ndarjes se re administrative-territoriale
sipas Ligjit Nr.115/2014.prej se ciles Bashkia Fushe-Arrez ka n& perberje edhe njesité administrative
& krijuara nga ish komunat: Qafe-Mali, Iballe,Blerim dhe Fierze dhe né zbatim & VKM Nr.63
date.27.01.2016 Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me ujé t&
pijsh&m,grumbullimin dhe trajtimin e ujérave t& ndotura” per riorganizimin e Ujésjellés Kanalizime
Fushe-Arrez Sha,

VENDOSA:

1.Miratimin e statutit t& riorganizimit dhe funksionimit t€ *Ujésjellés Kanalizime Fushe-
ArrezSha,sipas pikes 2/b/h/j t€ nenit 135 t& Ligjit Nr.9901 daté.14.04.2008 dhe pikes 1,Kreu | dhe
Kreu ILi VKM Nr.63 daté.27.01.2016.
2.Perberja e aksioneve me té drejte vote,vlera nominale per aksion dhe pergindja e pjesmarrjes éshté
sipas pércaktimit t& nenit 4 & statutit 1& *Ujésjellés Kanalizime Fushe-Arrez”Sha,miratuar ng piken
| te ketij vendimi.

- Kapitali pérbehet nga njé kuote: 122.100.000 lek#
- Vlera e kapitalit t& shlyer: 122,100,000 lek#
-Vlera nominale per aksion: 1000 leké

- Numri i aksioneve me € drejte vote 122.100 aksione.

4.Ndryshimin e Késhillit t& Administrimit.né bazé t& nenit 135/2c dhe 158/1 t€ Ligjit nr.9901
daté.14.04.2008 i ndryshuar

a- Largohet. Enkeleda Tonin Prendi

b- Emerohet. Xhon Mhill Leka
5.Vendimi hyn n& fugi menjéhere dhe regjistrohet ne QKB nga administratori, Xhon Leka.

AKSIONARI I VETEM

‘ SHKIA FUSHE-ARREZ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NDERMARRJA U.IESJELLES KANALIZIME
FUSHE-ARREZ

Adresa: Fushe-Arrez, Puki

VENDIM
I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

NR._// DATE. /o.09.2018

Sot me,date /4 . 24.2018, u zhvillua mbledhja ¢ Keshillit Administrimit , te shogerise
“ Ujesjelles Kanalizime ** me pjesemarrjen e te gjithe anctareve te Keshillit Administrimit.

VENDOSA:

| Riemérimin e administratorit t&%Ujésjelles Kanalizime Fushe-Arrez”Sha Z. Xhon Leka
me karte 1D numer personal H30521035H dhe mobil: 0686520616 me afat 3 vjecar né
baze t& nenit 15572 dhe 157/1 t& Ligjit Nr.9901 daté.14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare™;

2. K#shilli Administrativ i ndryshuar me afat funksionimi 3 vjegar pérbehet nga:
-Xhon Leka Kryetsr
Z.Lavdrim Bruka.Nenkryetar me karte 1D numer personal H105310210 dhe mobil
0682000880
Znj.Elinorilda Xhauri, Anetare me karte ID numer personal J45602046M dhe maobil
0682596210

3. Ky vendim hyn né fugi menjéhere dhe depozitohet né QKB,nga administratori, Xhon
Leka.

KESHILLI I ADMINISTRIMIT

KRYETAR NENKRYETAR ANTAR

Xhon ek Lavdrim Bruka Elinorilda—Xhauri




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NDERMARRIJA E UJESJELLES KANALIZIMEVE
FUSHE-ARREZ
KESHILLI T ADMINISTRIMIT

Adresa: Bashkia Fushe-Arrez, Prefekiura Shkoder

Nréy/ Prot | Dt.2/ 1o 12020

VENDIM

Mbeshtetur ne ligjin nr 7638 date 19/11/1992 Per shoqerite tregtare Ligjin 7626 date 20/04/1995
Per tansferimin e ndermarrijeve shteterore ne shogeri tregtare VKM nr 642 date 11/10/2005 Per
keshillat mbikqyres te shogerive anonime shteterore dhe ne vijim te vendimit te gjykates se
shkalles se pare nr. 26783/1 date 08/07/2004 sipas te cilit 100% e kapitalit te shogerise
Ujesjelles-Kanalizime Sh.A Fushe-Arrez i kalon bashkise Fushe-Arrez.

Mbi mbarvajtjen e punes keshillit te administrimit te ndermarrjes se ujesjelles-kanalizime
Fushe-Arrez.

Ne mbledhjen e Keshillit Drejtues te Ndermarrjesse Ujesjelles-Kanalizime. Te date

L1 /012020

- VENDOSI

|- Te emeroje ne pozicionin e Drejtorit te ndermarrjes se Ujesjelles-Kanalizime Z. Oltjon
Goba, per periudhe 3 (tre) vjeqare.
2- Ky vendim hyn ne fugi me nje here.

Anetar Aneter
Elinorilda Xhauri Oltjon Coba
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-Pas verifikimit te dokumentacmmt dhe piesmarrjes se &

Republika e Shqiperise

Shogeria Aksionere

“Ujesjelles Kanalizime™ SH. A, Fushe-Arrez

NIFT K19629304M =

Nr. 3/ Prot Fushe-Arrez mé 72 (o2 /2021

Vendimi aksionarit te Vetem
date/-7-2021

Sot me, daté,&£/222021 u zhvillua mbledhja ¢ aksionarit t¢ vetem, te shogerise “ujesjelles-
kanalizime" sh.a Fushe-Arrez, me pjesemarrjen ¢  aksionarit 1€ vetém: Bashkia Fushe-Arrez,

pérfaqésuar nga Kryetari i saj Z. Fran Tuci

Rendi i dites se mbledhjes :

-Shkarkimi i anetarit te Keshillit admmlsInmlt
~Xhﬂn Leka =2 5, z

LI ,u,;.,,...,.,, .v.rfmne:m

-Emenmi 1 anctant h: Kcshllht admmlstmmt.,
-Anduel Gjll’lﬂ e

i R et g o

Ne respektim te higyit nr. 9901, date 14.04,2008, * Per Tre
9723 date 07.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjlsuumt " dhf:

asambleja e aksionareve, =5
VYENDOSI:

Emerimin e anetarit te keshillit administrimit per nje periudhe 3-vjegare, si me poshte:

-Anduel Gjinaj

Ne respektim te dispozitave te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”
dhe ligjit 9723 date 07.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™, te depozitohen aktet
dhe te ndigen te gjitha procedurat ligjore per reflektimin e ndryshimeve te mesiperme sipas ligjit
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Aksionari 1 vetem i shogerise ™
Bashkia Fushe-Arrez
Perfagesuar nga Z. Fran Tuc

Republika e Shgiperise

Shogeria Aksionere

“Ujesjelles Kanalizime” SH.A, Fushe-Arrez
NIPT K19629304M

Nr. [ Prot Fushe-Arrez, mé 27 /022021

VENDIMI I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT
Nr,.?, date )2 g2 2021

Sot me, daté 22 / ¢2/2021 . u zhvillua mbledhja e Keshillit Administrimit, te nderrmarrjes

Ujesjelles Kanalizime"sh.a,Fushe-Arrez me pjesemarrjen e te gjithe anetareve te Keshillit
administrimit.

Rendi i dites se mbledhjes :
Ndryshimi 1 Administratorit te shogerise:
Pas verifikimit te dokumentacionit dhe pjesmarrjes se anetareve konform statutit dhe ligjit.

VENDOSI:

I-Largimin e administratorit , Z.Oltion Coba.

2-Dhe te emeroje si administrator te Nderrmarrjes se Ujesjelles-Kanalizime Fushe-Arrez  le
Z.Anduel GJINAJ me ID 1908170361 ne nr cel: 0685185366 dhe me afat 3-vjegar.

3- Kv vendim hyn ne fugi menjehere dhe depozitohet ne QKB nda administrator Anduel Gjinaj

Anetaret e Keshillit te Administrimit

Kryetar Anetar Anetar
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